

ROZPOČET

Stavba: Depozitář městského muzea - Práce nad rámec rozpočtu č. 2

Objekt:

Objednatel: Město Česká Třebová

Zhotovitel: DS INTEX s.r.o.

Místo:

Datum: 17. 01. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 734 478,00

1 Zemní práce 79 952,69

1	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	18,670	1 060,00	19 790,20
<i>místnosti č. 103, 104, 105, 106, 109</i>						
2	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,225	1 432,44	322,30
<i>místnost č. 103</i>						
3	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	18,670	139,00	2 595,13
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	37,340	128,00	4 779,52
5	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	18,670	383,00	7 150,61
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	28,005	1 500,00	42 007,50
7	X174111101	Zásyp betonových kanálů se zhutněním	m3	11,947	256,00	3 058,43
<i>místnosti č. 105, 106, 108, 109</i>						
8	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	0,200	603,00	120,60
<i>místnost č. 103</i>						
9	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	0,400	321,00	128,40
<i>místnost č. 103</i>						

3 Svislé a kompletní konstrukce 13 602,99

10	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	13,000	264,00	3 432,00
<i>zazdívký otvorů po betonových trámčích</i>						
11	310238211	Zazdívká otvorů přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,105	6 159,40	646,74
<i>místnost č. 103</i>						
12	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	12,450	765,00	9 524,25
<i>příčka mezi místnostmi č. 105 a 106</i>						

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 343 409,90

13	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn	m2	49,800	75,30	3 749,94
<i>příčka mezi místnostmi č. 105 a 106</i>						
14	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,900	296,00	7 370,40
<i>příčka mezi místnostmi č. 105 a 106</i>						
15	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	24,900	193,00	4 805,70
<i>příčka mezi místnostmi č. 105 a 106</i>						
16	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,756	256,00	5 313,54
<i>doplnění omítek stěn po vybourání podlah</i>						
17	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	12,541	5 610,00	70 355,01
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	63131111X5	Polyuretan beton ve spádu	m2	7,120	5 400,00	38 448,00
<i>místnost č. 107</i>						
19	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	19,830	5 450,00	108 073,50
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
20	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,090	39 000,00	81 510,00
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
21	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	10,624	1 790,00	19 016,96
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
22	58981120	recyklát betonový frakce 0/16	m3	11,947	399,00	4 766,85
<i>místnosti č. 105, 106, 108, 109 - zásyp betonových kanálů</i>						

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 141 657,36

23	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	12,450	132,00	1 643,40
<i>příčka mezi místnostmi č. 105 a 106</i>						
24	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	42,955	3 240,00	139 174,20
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
25	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,105	2 320,00	243,60
<i>místnost č. 103</i>						
26	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	6,000	99,36	596,16
<i>příčka mezi místnostmi č. 105 a 106</i>						

997 Přesun sutě 99 982,76

27	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m použitím mechanizace	t	94,780	663,00	62 839,14
28	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	94,780	253,46	24 022,94
29	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	92,601	125,00	11 575,13
30	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,673	155,00	259,32
31	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,337	2 270,00	764,99
32	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,166	3 140,00	521,24

998 Přesun hmot 55 872,30

33	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	135,863	411,24	55 872,30
----	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 585 879,79

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 90 193,09

34	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	198,300	17,00	3 371,10
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
35	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,069	67 100,00	4 629,90
36	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	13,910	32,40	450,68
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
37	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,006	67 100,00	402,60
38	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	41,400	48,10	1 991,34
<i>místnosti č. 105, 106, 108, 109</i>						
39	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné	m2	198,300	121,44	24 081,55
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
40	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	240,000	221,00	53 040,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
41	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé	m2	13,912	160,00	2 225,92
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
712	Povlakové krytiny					0,00
713	Izolace tepelné					10 225,80
42	713490811	Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu do 500 mm	m	41,400	247,00	10 225,80
<i>místnosti č. 105, 106, 108, 109</i>						
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					3 273,00
43	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	2,000	147,00	294,00
<i>místnost č. 103</i>						
44	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 125	kus	2,000	254,00	508,00
<i>místnost č. 103</i>						
45	721140200	Zaslepení litinového potrubí DN120	kpl	1,000	800,00	800,00
46	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	1,000	288,00	288,00
<i>místnost č. 103</i>						
47	721173401.OSM	Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 110	m	3,000	461,00	1 383,00
<i>místnost č. 103</i>						
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					4 222,80
48	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	41,400	102,00	4 222,80
<i>místnosti č. 105, 106, 108, 109</i>						
764	Konstrukce klempířské					6 048,90
49	764302000	Napojovací lišta FeZN	kus	11,000	549,90	6 048,90
<i>nová okna</i>						
777	Podlahy lité					471 916,20
50	77762210X1	Podlaha stěrková polyuretanová	m2	198,300	2 144,00	425 155,20
<i>místnosti č. 103 - 110</i>						
51	77762220X3	sokl polyuretan	m	7,400	1 515,00	11 211,00
<i>místnost č. 107</i>						
HZS	Hodinové zúčtovací sazby					35 550,00
52	HZS1301	Odstranění betonových trámů v podlaže	hod	35,000	450,00	15 750,00
53	HZS1301	Vybrání a vyčištění betonových kanálů	hod	44,000	450,00	19 800,00
<i>místnosti č. 105, 106, 108, 109</i>						
8	Méněpráce					-267 627,71
54	764816133RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	-12,600	386,40	-4 868,64
55	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	-12,600	57,04	-718,70
56	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	-0,038	2 272,89	-86,37
57	777621121	Podlaha litá polyuretanová pro parkovací plochy, garáže, medicínský průmysl, automobilový průmysl, podlahy skladů a nákupní centra, skladba: penetrace, polyuretanová samonivelační stěrka prosypaná křemičitým pískem, uzavírací nátěr	m2	-198,450	1 320,00	-261 954,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					15 000,00
VRN3	Zařízení staveniště					15 000,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
58	0311000000	Vedlejší rozpočtové náklady	soub	1,000	15 000,00	15 000,00

Celkem

1 067 730,08